2020 年 5月 29日

お取引先様各位

株式会社サン電子

代表取締役社長 江部 哲人

時差通勤による就業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、当面のあいだ、従業員の労働時間短

縮 及び時差通勤を継続実施させていただきます。

これに伴い営業時間を下記の通りとさせていただきます。

就業時間は段階的に変更していく可能性が有ります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂けます様お願い申し上げます。

敬具

期 間： 2020年 6月 1日（金）～

時差通勤による就業時間 ： 8：00～17：00

（通常営業時間 9：00～17：30）

                                 以上